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Opatrunek na poranione i bolesne
brodawki sutkowe Nursicare zestaw 3
sztuk

Cena 54,99 zł

Opis produktu
Nursicare® to przełomowy produkt w walce z bólem i podrażnieniami brodawek sutkowych podczas karmienia piersią. Dzięki
zaawansowanej technologii Nursicare® znacząco przyspiesza procesy gojenia i leczy poranione, podrażnione oraz bolące
brodawki sutkowe w okresie karmienia piersią.

Opatrunek Nursicare® jest wykonany z miękkiej i elastycznej pianki poliuretanowej, która dopasowuje się do anatomicznej
budowy piersi. Składniki opatrunku zapewniają idealne środowisko gojenia, stale oczyszczają i nawilżają ranę.
Dzięki temu ograniczony zostaje stan zapalny, a karmienie piersią jest zdecydowanie mniej bolesne. Poprzez stałe przyleganie
do brodawek, Nursicare® zabezpiecza je dodatkowo przed bolesnym ocieraniem o biustonosz, tak by proces gojenia
przebiegał najszybciej jak to możliwe.

Cenne składniki, naturalnie występujące w kobiecym mleku są zatrzymywane wewnątrz opatrunku i wykorzystywane by
wspomagać i jeszcze bardziej przyspieszyć procesy gojenia.

Nursicare® w przeciwieństwie do maści na bazie lanoliny nie pozostawia skóry tłustej, lepkiej i nieprzyjemnie pachnącej.
Przed przystawieniem dziecka nie musisz również przemywać piersi.

Opatrunek nie jest przyklejany do skóry, więc jego zmiana jest całkowicie bezbolesna.

Bezpieczny dla Ciebie i Twojego dziecka

Składniki zawarte w Nursicare są w 100% neutralne dla Twojego dziecka i nie wpływają na skład mleka. Nie wymaga mycia
piersi przed rozpoczęciem karmieniem.

Niweluje ból podczas karmienia piersią

Nursicare® został tak zaprojektowany, by otulał sutek a składniki w nim zawarte dzięki unikalnej technologii szybko i
skutecznie łagodziły ból. Dzięki Nursicare® w bardzo krótkim czasie poczujesz ulgę i będziesz mogła kontynuować karmienia
piersią.

Przyspiesza gojenie Twoich brodawek.

Nursicare® wspomaga naturalny proces gojenia m.in. poprzez zapewnienie odpowiedniego nawilżenia uszkodzonej skóry,
dzięki czemu brodawka staje się elastyczna i miękka. Zawarty w opatrunku surfaktant zapewnia biologiczną czystość i
ogranicza proces zapalny.

Ból brodawek stukowych podczas karmienia

Nursicare® to prawdziwy przełom w walce z bólem podczas karmienia piersią i leczeniu ran brodawek sutkowych.

Nursicare® należy do rodziny opatrunków PolyMem®, znanych na całym świecie z zaawansowanych właściwości
wspomagających leczenie ran oraz o udowodnionym działaniu łagodzącym ból.

Badania naukowe pokazują, że Nursicare® jest zdecydowanie bardziej skuteczny niż jakiekolwiek kremy na bazie
lanoliny.

NURSICARE® został stworzony by pomóc Tobie gdy podczas karmienia piersią napotkasz trudności.

Ból który Tobie odbiera przyjemność z najbardziej intymnych chwil z Twoim dzieckiem, jest podstawową przyczyną
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zaprzestania naturalnego karmienia na świecie. NURSICARE® dzięki swojej budowie i składnikom zmniejsza ból a tym samym
zwiększa szanse, że karmienie malucha będzie wspaniałym doświadczeniem.

Składniki wykorzystane podczas produkcji NURSICARE® są bezpieczne zarówno dla Ciebie jak i Twojego dziecka.
NURSICARE® zakwalifikowany został jako sterylny wyrób medyczny klasy 1a co gwarantuje, że produkt może być stosowany
przez długi czas bez żadnego ryzyka.

Skład NURSICARE®
Pianka poliuretanowa – stanowi bazę NURSICARE®. Jest nośnikiem składników aktywnych, a dzięki swojej porowatej
strukturze, ma działanie „mikroVAC”, które zwiększa miejscowo ukrwienie tkanek i działa przeciwzapalnie.
Gliceryna – substancja szeroko wykorzystywana w medycynie. Zapobiega przyklejaniu się NURSICARE® do skóry, a
także jest źródłem energii dla nowo tworzących się komórek naskórka.
SURFAKTANT F68 – środek uwalniany z NURSICARE® na powierzchnie skóry, gdzie ma działanie powierzchniowo
czynne. Odpowiada za stałe oczyszczanie uszkodzonej skóry a także w połączeniu z absorbentem i strukturą pianki,
ma udowodnione miejscowe działanie przeciwbólowe i przeciwzapalne. Surfaktant F68 jest składnikiem klasy
farmaceutycznej o udowodnionej „obojętności” dla dziecka i składu mleka kobiecego.
Kopolimer skrobi – Absorbent zapewniający utrzymanie odpowiedniej wilgotności skóry. Zatrzymuje wewnątrz
NURSICARE® mleko kobiece, co umożliwia wykorzystanie jego właściwości leczniczych w walce z bólem i rankami na
brodawkach sutkowych.

Potencjalne alergeny: gliceryna

Jak stosować NURSICARE

Przed założeniem NURSICARE® zwilż go delikatnie wodą co pozwoli aktywować jego składniki aktywne. Opatrunek jest
gotowy do założenie gdy stanie się śliski pod palcem.
Zakryj bolącą brodawkę tak by znajdowała się pośrodku NURSICARE® – część z krateczką powinna znajdować się na
zewnątrz. Załóż stanik, który przytrzyma NURSICARE® w odpowiednim miejscu.
Na czas karmienia zdejmij NURSICARE® np. na czystą pieluszkę z obydwu piersi. Możesz osuszyć skórę byś czuła się
komfortowo.
Po zakończeniu karmienia sprawdź czy NURSICARE® nadal jest śliski pod palcem (wtedy nadaje się od razu do
ponownego użycia) oraz czy nie jest nadmiernie przemoczony (na stronie z krateczką pojawiła się „mokry ślad”
sięgający krańca krążka).
Załóż NURSICARE® aż do ponownego karmienia.
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Wyrób medyczny.

 *To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości
skonsultuj się ze specjalistą 
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